
14/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=716358&acao=A&tipo=t 1/5

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00119/2017 (SRP) 
 

Às 09:19 horas do dia 14 de maio de 2018, após analisado o resultado do Pregão nº 00119/2017, referente ao Processo nº 58.853/2017, o
pregoeiro, Sr(a) MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro
Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: CAPACETE SEGURANÇA
Descrição Complementar: CAPACETE SEGURANÇA, NOME CAPACETE SEGURANCA - USO GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 150,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 135,0000 e a quantidade de
20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
08:59:55

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 135,0000

 
Item: 2
Descrição: BOTINA SEGURANÇA
Descrição Complementar: BOTINA SEGURANÇA, NOME BOTINA SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 137,9300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA , pelo melhor lance de R$ 57,6500 e a quantidade de 50 PAR .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:00:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, CNPJ/CPF:
18.274.923/0001-05, Melhor lance: R$ 57,6500

 
Item: 3
Descrição: BOTA SEGURANÇA
Descrição Complementar: BOTA SEGURANÇA, NOME BOTA SEGURANÇA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 172,3100 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
21/03/2018
13:52:53

Item cancelado na aceitação. Motivo: A(s) licitante(s) que tiver(em) ausência da documentação no prezo de no
prazo máximo de até 3 (três) horas .

 
Item: 4
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO
Descrição Complementar: ÓCULOS PROTEÇÃO, COR LENTE TRANSPARENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 31,9300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 7,9900 e a quantidade de 100
UNIDADE .

 
Eventos do Item



14/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=716358&acao=A&tipo=t 2/5

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:04:07

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 7,9900

 
Item: 5
Descrição: ÓCULOS PROTEÇÃO
Descrição Complementar: ÓCULOS PROTEÇÃO, COR LENTE TRANSPARENTE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 20,9100 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 19,2000 e a quantidade de 30
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:04:36

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 19,2000

 
Item: 6
Descrição: RESPIRADOR
Descrição Complementar: RESPIRADOR, NOME RESPIRADOR FACIAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 6,1800 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2,8500 e a quantidade de 500 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:06:29

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
22.966.860/0001-17, Melhor lance: R$ 2,8500

 
Item: 7
Descrição: FILTRO CARTUCHO
Descrição Complementar: FILTRO CARTUCHO, NOME FILTRO CARTUCHO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 133,0000 Situação: Cancelado na adjudicação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na
adjudicação

14/05/2018
08:48:57

Item cancelado na adjudicação. Motivo: Conforme recomendação do parecer Congem 228/2018, não foi entregue a
documentação necessária para a habilitação , em desacordo com o edital.

 
Item: 8
Descrição: PERNEIRA
Descrição Complementar: PERNEIRA, NOME PERNEIRA DE SALVAMENTO E SEGURANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 49,2000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 14,0000 e a quantidade de
100 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:06:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 14,0000

 
Item: 9
Descrição: JAQUETA MASCULINA
Descrição Complementar: JAQUETA MASCULINA, NOME JAQUETA MASCULINA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 39,0700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 22,0000 e a quantidade de 40
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações



14/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=716358&acao=A&tipo=t 3/5

Adjudicado 14/05/2018
09:07:24

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 22,0000

 
Item: 10
Descrição: CALÇA PROTEÇÃO INDIVIDUAL
Descrição Complementar: CALÇA PROTEÇÃO INDIVIDUAL, NOME CALCA - APICOLA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 35,8300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 22,0000 e a quantidade de 40
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:07:43

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 22,0000

 
Item: 11
Descrição: MOCHILA
Descrição Complementar: MOCHILA, NOME MOCHILA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 258,5700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 229,9900 e a quantidade de
15 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:08:04

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 229,9900

 
Item: 12
Descrição: MOCHILA
Descrição Complementar: MOCHILA, NOME MOCHILA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 396,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 315,9900 e a quantidade de
20 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:15:53

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 315,9900

 
Item: 13
Descrição: LUVA BORRACHA
Descrição Complementar: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANATÔMICA,
ANTIDERRAPANTE, TIPO CANO LONGO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 5,4500 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 2,4000 e a quantidade de 150
PAR .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:16:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 2,4000

 
Item: 14
Descrição: CHAPÉU MASCULINO
Descrição Complementar: CHAPÉU MASCULINO, NOME CHAPEU MASCULINO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 51,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 22,8900 e a quantidade de 60
UNIDADE .



14/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=716358&acao=A&tipo=t 4/5

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:16:58

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 22,8900

 
Item: 15
Descrição: LUVA SEGURANÇA - VAQUETA
Descrição Complementar: LUVA SEGURANÇA - VAQUETA, NOME LUVA SEGURANCA - VAQUETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 29,6700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de
100 PAR .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:17:22

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO,
CNPJ/CPF: 14.984.352/0001-33, Melhor lance: R$ 12,0000

 
Item: 16
Descrição: LUVA SEGURANÇA - VAQUETA
Descrição Complementar: LUVA SEGURANÇA - VAQUETA, NOME LUVA SEGURANCA - VAQUETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 30,2000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO , pelo melhor lance de R$ 12,5000 e a quantidade de
100 PAR .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:17:45

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO,
CNPJ/CPF: 14.984.352/0001-33, Melhor lance: R$ 12,5000

 
Item: 17
Descrição: LUVA PROTEÇÃO
Descrição Complementar: LUVA PROTEÇÃO, MATERIAL 100% FIBRA ARAMIDA, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PIGMENTADA
PVC, PUNHO ELÁSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: PAR
Valor estimado: R$ 17,4700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE , pelo melhor lance de R$ 12,0000 e a quantidade de
100 PAR .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:18:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EXTINCOM DO BRASIL - COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORE,
CNPJ/CPF: 19.320.823/0001-22, Melhor lance: R$ 12,0000

 
Item: 18
Descrição: REPELENTE
Descrição Complementar: REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO À BASE DE ICARIDINA, CONCENTRAÇÃO ATÉ 25%, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: FRASCO 100,00 ML
Valor estimado: R$ 19,0700 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 12,0500 e a quantidade de 100 FRASCO 100,00 ML .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:18:49

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: L.R. COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF:
22.966.860/0001-17, Melhor lance: R$ 12,0500

 
Item: 19
Descrição: PROTETOR SOLAR
Descrição Complementar: PROTETOR SOLAR, TIPO PROTEÇÃO UVA/UVB, FATOR PROTEÇÃO FATOR 60, FORMA FARMACÊUTICA LOÇÃO CREMOSA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 41,6000 Situação: Adjudicado



14/05/2018 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=716358&acao=A&tipo=t 5/5

 
Adjudicado para: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 27,3900 e a quantidade de 60 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:19:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FORTE SINAL EQUIPAMENTOS - EIRELI, CNPJ/CPF: 26.729.755/0001-
15, Melhor lance: R$ 27,3900

 
Item: 20
Descrição: SABONETE LÍQUIDO
Descrição Complementar: SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH NEUTRO, DENSIDADE 0,9 A 1,05 G/M3, COMPOSIÇÃO AGENTES EMOLIENTES E HIDRATANTES,COMPOSTOS DE
SAI S
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 27,0000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
20/03/2018
10:24:24

Item cancelado na aceitação. Motivo: Motivo da Recusa: 8.2.1 A(s) licitante(s) que tiver(em) ausência da
documentação no prezo de no prazo máximo de até 3 (três) horas .

 
Item: 21
Descrição: CONE SINALIZAÇÃO
Descrição Complementar: CONE SINALIZAÇÃO, MATERIAL POLIETILENO, ALTURA 75 CM, COR LARANJA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3
FAIXAS REFLETIVAS 8CM, PRATA, MÍNIMA 1500 LUX/M 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 74,0000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO , pelo melhor lance de R$ 25,0000 e a quantidade de 20
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 14/05/2018
09:19:35

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EPINET INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO,
CNPJ/CPF: 14.984.352/0001-33, Melhor lance: R$ 25,0000

 
Item: 22
Descrição: CAPUZ USO SALVAMENTO E SEGURANÇA
Descrição Complementar: CAPUZ USO SALVAMENTO E SEGURANÇA, NOME CAPUZ DE USO EM SALVAMENTO E SEGURANCA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 13,7000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
09/04/2018
11:41:57

Item cancelado na aceitação. Motivo: A(s) licitante(s) que tiver(em) ausência da documentação no prezo de
no prazo máximo de até 3

 
Item: 23
Descrição: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS
Descrição Complementar: PEÇAS / ACESSÓRIOS EQUIPAMENTOS ESPECIALIZADOS, TIPO 4 PORTA-LANTERNA, APLICAÇÃO 1 SUPORTE PARA
CINTO DE USO TÁTICO/OPERACIONAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 69,8000 Situação: Cancelado na aceitação

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado na

aceitação
21/03/2018
13:53:37

Item cancelado na aceitação. Motivo: A(s) licitante(s) que tiver(em) ausência da documentação no prezo de
no prazo máximo de até 3

 
 

Fim do documento


		2018-05-14T11:08:43-0300
	MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO:74608851268




